DNEeKTPOHHDIM XypHan Kypca: 1 coy,

MNpeamer: ¢PuU3KyAbTYpa

Mpenopasarens: Mawaes N.WU.

Tema ypoka:

Knaccuuec
KaA
a’pobuka

JomauiHee 3aaaHue

ba3soBble waru: 6acuk-cren, cTpagn, BU-cten, a-cren

Aarta

08.04.2020| 15.04.2020| 22.04.2020( 29.04.2020] 13.05.2020

®.U.0. yyawuxca OueHKa
1(AnxamaTtosa H H H H H
2|'nTnHOBacoBa
3(3altHyauHoBa X H H H H
4| pucbuesa P
5|Ucxakosa X
6|Kymauesa C
7|0puyeBa T H H H
8|PamazaHoBa C H
9(Cannbunesa M H
10|9muposa X H
11|Ocynosa H
12|A6ayxanvkos A H H H
13|AnpgaHoBa [ H H H
14|AxmepnxaHoBa [ H H H
15|banaragkunesa H H H
16(rontemmposa C H H H
17|UN3mnpxaHosa P H H H
18|Kaguposa 3 H H H
19|MaromegrarmpoBa H H H
20|Matmnesa C H H H
21|CaitbyamnHoBa M H H H
22|Caiinynaea C H H H
23|CynTtaHos P H H H
24|Xabues X H H H
25|Yyuyesa I’ H H
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35




20.05.2020] 27.05.2020




